It. vmb i/a meczen hannf 40 den.

It. vmb y* haberchern 35 den.

It. vmb 1 lamp 42 den.

It. vmb 1 tal. veigen 6 den.

It. vmb 100 beringe i/a tal. 12 den.

It. vmb 1/^6 zisern 20 den.

It. vmb 1 libr. hausen 15 den.

It. vmb 1 libr. stirl 18 den.

It. vmb 1 sibb 4 den.

2,y Aus der Handschrift der Rechenkammer Signatur A. 1.

Anno 1318.

Pro metreta pisarum 13 den.

pro metreta lencium 24 den.

pro 2 modus rapularum 11 sol. 4 den.

pro libra cere 14 den.

pro c caseis 7 sol.

3.) Aus der Handschrift der Rechenkammer Signatur A. i.

Anno 1319.

Pro libra cere 14 den.

pro metreta piscarum 12 den.

pro metreta lencium 17 den.
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pro centeiiario circiilonim (Reife) 46 den.

pro novo curru 3 sol. 8 den.

pro octo pussen 18 den.

pro 4 esseisen 22 den.

pro spannagel 6 den.

pro 4 Ion 4 den.

pro 2 radeisen 5 den.

pro 2 velgen 6 den.

pro 2 frenis 16 den.

4.J Aus der Handschrift der Rechenkammer Signatur N.

Anno 1321.

Pro Centenario olei olive 2 lib. 12 den.

pro centenario olei luminis 11 sol. 12 den.

pro libra cere 17 den.

pro 400 asseribus, 100 pr. 36 den.

pro 30 tegulis 20 den.

pro 2 Ruederpawm 8 den.

pro 300 jingneis clavis 6 den.

pro 2 Enczriem 12 den.

pro novo eurru 8 sol. 10 den.

pro novo collopendio 46 den.

pro Enczflech 16 den.

pro C schinnagel 12 den.

pro 2 securis 20 den.

pro rastro 6 den.

pro percussione 2 rotarum 16 den.

S.) Aus der Handschrift der Rechenkammer Signatur N.

Anno i322.

Pro centenario olei olive 13 sol. 13 den.

pro centenario olei luminis 12 sol. 4 den.

pro libra cere 12 den.

pro percussione 2 rotarum 18 den.

pro C caseis 1 tal. 27 den.

pro libra piperis 33 den.

pro perdice 6 den.

pro anneta 3 den.

pro equo empto in pirhenvart 3 tal. 60 den.

Fontes, Ablhlg^. W. Bd. XXYIII. 17
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pro ardea 10 den.

pro 2 pinchguer 12 den.

pro vashon 10 den.

pro 6 perffogel 16 den.

pro venire ovina 22 den.

pro med. libra ovoruni 26 den.

pro medio fertone croci 31 den.

pro fertone cineiberis 8 den.

pro fertone eymei 7 den.

6.) Aus der Handschrift der Rechenkammer Signatur G.

Anno 1323.

Pro 20 millibus fustium (Weinsteeken) 30 den.

pro libra cere 12 den.

pro med. modio siliginis 6 sol. 20 den.

molendinatori 16 den.

pro metreta pisarum 18 den.

pro nietreta lencium 15 den.

pro 50 tegulis 22 den.

pro 2 reideisen 6 den.

pro 1 schin 9 den.

pro 4 hierenring 10 den.

pro 2 epel 6 der».

pro 2 enezriem 4 den.

pro 4 struphen 8 den.

pro ungento eurrus per annum 12 den.

7-) Aus der Handschrift der Rechenkammer Signatur G.

Anno 1324.

Pro C caseis H sol. 10 den.

pro massa aleciiim 15 sol. 10 den.

pro 82 tal. olei olive 15 sol. 20 den.

pro 1 i/a tal. piperis et med. fertone croci 82 den.

pi'o 2 manutergiis 8 den.

pro 4 magnis cuppis salis 6 sol. 24 den.

pro libra cere 16 den.

pro sepultura 2 dominarum 16 den.

pro contericione 20 metr. ordei 20 den.
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pro quartali tegularum 14 den.

pro 200 ligneis clavis 5 den.

Carpentatori per diem 7 den.

pro pereussione vnius rote 8 den.

pro strigili 2 den.

de equo de rugesdorf de 6 babatis 18 den.

pro sella 60 den.

pro vngento eurrus per annum 12 den.

pro tribus puchsen 6 den.

pro 8 ligneis circulis 8 den.

pro 3 velgen 6 den.

pro 4 essen 20 den.

pro 2 enczenstoz 6 den.

pro 2 enczen 6 den.

Cum novis denariis:

Pro modio rapularum 64 den.

pro libra cere 14 den.

Molendinatori pro modio siliginis 26 den.

pro metreta pisarum 15 den.

pro metreta leneium llVa den.

pro Schober glossorum (Strohbänder für die Weinstocke) 3 den.

pro 12 ring 12 den.

pro 2 essen 10 den,

pro 2 epel 6 den.

pro schamel 2 den.

pro langwit 6 den.

pro 6 velgen 12 den.

pro suiferracione equi 12 den.

pro 2 Enczenstoz 6 den.

pro 2 bobus 3 ,tal.

pro porcis 10 sol.

pro 16 ponder. ligaminum 32 den.

8.) Aus der Handschrift der Rechenkammer Signatur F.

Anno 1325.

Pro C caseis 9 sol. 20 den.

pro talento olei olive 5 den.

17*
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pro 600 alecibus 9 sol. 20 den.

pro 1 i/a libra piperis et '/^ fertone croci 82 den.

pro mensali et maniitergio 24 den.

pro patella 12 den.

pro duübus cultellis eoquinarihus 10 den.

pro 4 niagnis cuppis salis (i sol. 18 den.

pro semine ad phlanzen 22 den.

Mit neuen Denaren

:

Pro modio rapularuni 62 den.

pro libra cere 13 den. (antiq. den. 17.)

pro Centenario olei luminis 9 sol. 20 den.

Molendinario pro modio siliginis 1 1 den.

pro metreta pisarum 12 den.

pro metreta lencium 1 1 den.

pro 6 laden 18 den.

pro 4 arboribiis ad Rauchlieben 16 den.

pro centenario asseruni 32 den.

pro 2 essen 10 den.

pro epel 4 den.

pro hoben 3 den.

pro sufferracione equi 12 den.

p*'0 equo empto 5 tal. 30 den.

pro 2 enczenstozze 4 den.

pro novo curru 3 sol.

pro 10 schin 3 sol. 20 den.

pro percussione currus 28 den.

pro 4 eseisen 18 den.

pro 4 bierenring 10 den.

pro yngebegen 20 den.

pro 2 velgen 4 den.

pro 2 t'renis 16 den.

pro 2 bobus 3 sol. 6 den.

pro 2 poreis 1 tal. 29 den.

pro 2 ligaminibus 4 den.

pro 4 puchsen 10 den.

pro 2 Schemel 6 den.

pro 3 circulis 3 den.

pro 2 essen 12 den.
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pro 100 sehiiiiiMgel 12 den.

pro 1 ouczriem 16 den.

pro sella 70 d«Mi.

9). Aiifi der Handschrift der flec/ienknmmer mit der Signntur I.

Nota Qiiadragesimalia M«CCCoXXV.
"

Et prinio pro x esocibus xlvi tal. xvirt den. (1326 pro xiv

esocilms Lxrii lal. j tal. xx den, — 1327 pro xiv esocibus lxviij tal.

XIX den. — 1333 pro j esoce iv fal. lx den).

It. pro XII Carpioriibns salsatis m tal.

lt. pro XII massis alleeum xxvi tal. xxviir den. quamlibet mas-

sain pro xvii sol. x den. computando.

11. pro xinj ('entenariis et duobus talenfis o!ei olive xxviii tal.

XIX den.

It. pro vci'X' reisten tienuni vnj tal.

It. pro Lxx tal. arnigdalarnm et xl tal. Risi v tal. m sol. xn den.

lt. pro Lxi fal. vvepasse xiv sol. xvi den.

It. pro XXIV tal. znkare in fal. l den.

It. [U'o Lxxxviir tal. piperis xvii tal. vii sol. xiv den.

It. pro XV tal. croci xv tal.

It. pro s[ieeiebus xiv sol. xx den.

Summa luiius clv tal. vii sol. xxvii den.

1326 pro inassa alleeum xvii sol. x den. — 1327 pro xii massis

XXIV tal. vii sol. xviif den. (also gefallen).

1327 Centenarius olei olive xv sol. x den. — 1333 libra pro

V «len.

1326 et 1333 talentuin amygdalarum pro x den. — talentum

Risi pro V den.

1333 fal. vvepasse pro vi den.

1326 et 1333 talentum zukarc pro xl den.

1326 et 1333 libra piperis pro xl den.

1327 xiH libr. croci pro xiv tal. lx den.

1333 talentum zymziberis et ryiiainomi pro xlv den.

1326 pro cccc hiceis recentibus xiv tal. xlviii den. — 1327 xvi

tal. j tal. Lviii den. (also gestiegen).

— pro stalFio piscium salsatarum iiu tal. xxviii den.

— pro vii carpionibus salsatis xii sol. xxviii den.

1327 pro ccc luceis salsis m tal. lx den.
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Hie iiotantur prandia dominorum a Dominica Deus in loco usque

ad festum Mychaelis (MoCCCoXXV«).

Pro Lvii prandiis xxxiiu tal.

It. pro XIX Bernis viii tal. lxiii den.

It. pro XIV milibus et dcclxxiv caseis c tal. xliiii tal. iii soT

XVII den.

It. pro VIII vrnis sagiminis xii tal.

It. pro xLii magnis cuppis salis xj tal. xxii den.

It. pro iii modus pisarum v tal.

It. pro II modus Leneium iij tal.

It. pro oleribus v tal. v sol.

It. pro quatuor Centenariis et xx tal. olei luminis v tal. xl den.

It. pro tribus centenariis sepi iv tal. xl den.

It. pro Ollis et scutellis magnis et parvis vii tal. xliv den. ,

It. pro duabus mensis coquinalibus j tal. xii den.

It. pro duabus securibus et quatuor cultris etvii cribris Lxxivden.

It. pro duobus curribus novis et reformacione antiquorum cum

Omnibus attinenciis, et quatuor novis colopendiis et reformacione

antiquorum viii tal. liii den.

It. pro lignis a Dom. Deus in loco usque ad festum Mychael. v tal.

XIV den.

It. Cesoribus iij tal. vii den.

It. Newario iv tal.

lt. duobus aurigis iii tal.

It. fabro i tal.

It. vigili IX sol. X den.

Summa huius cclxiii tal. vi sol. vii den.

10.) Aus der Handschrift der Rechenkammer Signatur F.

Anno 1326.

Pro C cäseis 11 sol. 20 den.

pro centenario olei olive 2 lal. 12 den.

pro l>/a libra piperis et '/a frontone croci 3 sol. 10 den.

pro mensali et 2 manutergiis 32 den.

pro mensa coquinali 24 den.

pro duobus cultellis 11 den.

pro tripede 4 den.

pro 4 cuppis salis 6 sol. 6 den.
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pro modio rapulariim 70 den.

pro libra cere 17 den.

pro centenario olei liiininis II so). 10 den.

pro modio siliginis 9 sol. 10 den.

pro metreta pisarum 14 den.

pro metreta lencium 10 den.

pro 2000 ligneis clavis 42 den.

pro 1000 asseribus 12 sol.

pro 1000 ferreis clavis 43 den.

Muratori per diem 6 den.

Carpentatori per diem 10 den.

pro 60 alecibus 9 sol. 18 den.

pro ^ laden 28 den.

pro 3 ligaminibus 6 den.

pro 2 puchsen S den.

pro yngwegen 24 den.

pro sufTerracione curnis 39 den.

pro selia 65 den.

pro 4 velgen 8 den.

pro novo eurru 3 sol.

pro 20 schin 7 sol.

pro 4 eseisen 16 den.

pro 4 rotis 81 den.

pro 4 enczriem 32 den.

pro equo 4 tal. 17 den.

pro 2 bobus 3 tal. 60 den.

pro 2 porcis 1 tal. 16 den.

Carnifici 12 den.

11-) Aus der Handschrift der Rechenkammer Signatur F.

Anno i328.

Pro Centenario olei olive 2 tal. 3 den.

pro C caseis 10 sol. 12 den.

pro libra piperis et fertone croci 76 den.

pro S ulnis linei panni ad mensalia 20 den.

pro 2 manutergiis 6 den.

pro 4 magnis cuppis salis 6 sol. 8 den.

pro libra cere 17 den.
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pro Centenario olei luminis(?).

pro sepultura quinque dominarum 24 den.

pro 3 saccis 21 den.

pro 2 crineis bursis 14 den.

•pro metreta pisarum 12 den.

pro metreta lencium 10 den.

pro 60 laden 34 den.

pro 3 velgen 6 den.

pro schamel 3 den.

pro enzenstoz 6 den.

pro Langwit S den.

pro 2 essen 12 den.

pro enczen 6 den.

pro enezfleeh 12 den.

pro novo currn 3 sol.

pro 20 sehin 1 tal.

pro percussione currus 32 den.

pro sella 62 den.

pro 2 securis 24 den.

pro 2 bobus 2 tal. 3 sol. 10 den.

pro 2 porcis 9 sol. 2 (Jen.

n
12.) Atis ffer tinmhchriß der Rechenkammer Signatur H
Nota distributa denarionim antiquorum ad curiam villicalem in

hadmarsdorf anni 1338.

Primo pro funibus ad »ratra et ad currum ^4 den.

It. pro precio quatuor laboratornm, qui dicuntur inayser, 12 den.

It. pro precio muratorum 4 tal.

It. pro precio carpentariorum «/^ lal.
^

It. pro exposieione fossati 15 sol.

It. frangfntibus lapidum 6 sol.

It. pro precio villici per duo quatuor tempora 6 sol.

It. pro precio servi villici 6 sol.

It. pro precio ancillc '/g lal.

It. pro custodia pullcdrorum 16 den.

It. falcastratoribus feni circa festum s. Joannis Bapl. 1 tal.

It. pro 5 ferris ad aratra 85 den.

It. pro precio fabri de sufFerracione equorum 20 den.
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It. pro re|»aracione r.iiriuurn 30 den.

It. pro 4 eqiiis K'/a tal. 10 den.

II. pro 4 scalis leiii ot 8 recliou et 4 Ciircis 7ß den.

It. pro 8 Levsen 24 «Icn.

lt. pro 2 enczen 8 den.

It. pro 2 collipendiis novis 64 den.

It. pri> lignis nd cdificia in eiiria 3 sol. 10 den.

It. pro 7 modus et 17 metretis avene ad seminandum 4 tal.

7 .sei. ö den.

lt. messorilnis annone 2 tal.

Summa antiquorum denariornni 24 tal. 39 den.

Nota distribnia novorum denariorum ad curiam in Hadmarsdorf

anni prcdicti.

Primo Carpentalori '/a tal.

iL lahoratoribus, {|(ii dicuntiir Mayser, 24 den.

It. pro funibns 6 den.

It. pro molendino 10 den.

It. tectori tegminis 3 sol.

It. pro 2 saceis 12 den.

It. pro vngento ad curriim 15 den.

It. pro reparacione eollipcndiorum 25 den.

II. jtro 2 iurcis l'eni 6 den.

It. t'aleasiratoribns feni circa curiam KJ den.

lt. messoribus annone 3 sol.

ll. messoribus avonc 13 sol. 2 den,

It. iiK ssoribus vieiarum, qui dicunlur Wichen, 12 der

Summa novorum inclusa messe 3 tal. 3 sol. 8 den.

Summa novorum et antiquorum 27 '/g tal. 17 den.

J3.J Aus der Handschrift der Rechenkammer Signatur iL

Anno i338.

Nota pro quadragesimalibus.

Primo pro esocibus 24 tal.

It. pro allecibus 16 tal.

It. pro carpionibus et salsis piscibus 1 tal.

It pro X centenariis olei 12 tal. S sol. 10 den.

It. pro centenario amygdalarum et pro medio centcnarlo Reyss

i'/atal.
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It. pro centenario warum passarum 15 sol.

It. pro med. centenario zukari 8 tal. 70 den.

It. pro centenario piperis per annum 24 tal. 5 sol. 10 den.

It. pro speciebus 5 tal.

It. pro 10 talentis croci per annum 13 tal. 6 sol. computando

libram per 1 1 sol.

Nota exposita pro cultura duarum vinearum pertinencium ad

cellerariam, et hoc ad secundum annum scilicet fronpeunt et Newer

inclusis omnibus pertinentibus ad predictas vineas. Summa 54 tal.

65 den.

It. pro ligatura vasorum in Wienna et in s. loco et pro precio

ligatoris 14 sol. 20 den.

It. ibidem pro circulis (Reife) 18 sol.

It. pro ligaminibus i/j tal.

It. pro oleo luminis et pro cera ad vrbem, ad s. thomam et ad

Marchionem 21/2 tal. 5 sol.

It. pro sufferracione equorum in Wienna et in Neuburga 3 tal.

It. pro precio capellani in vrbe (im Stiftshofe) 4 tal.

Summa summarum omnium distributorum per circulum anni

supradicti 1469 tal. 24 den.

It. pro edo 9— 14 den.

It. pro 6 columbis 6 den.

It. pro '/a tal. ovorum 14— 17 den.

It. pro 2 anser. 16 den.

It. pro ardea 16 den.

It. pro 8 perdicibus 24 den.

It. pro ventre vituli 40 den.

It. pro ventre castri 28 den.

It. pro 2 ventribus agni 24 den.

It. pro 20 pullis 16 den.

It. pro 12 avibus 18 den.

It. pro 2 lueeis 24 den.

It. pro 1 luceo 12 den.

It. pro 2 vlnis de lineo panno 6 den.

It. pro vno fasiano 13— 16 den.

It. pro 5 porcellis 34 den.

It. pro 4 asperiolis 20 den.

It. pro lepore 12— 16 den.
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It. pro libra vve passe 6 den.

It. pro 1 ferdone zuker 10 den.

14.) Aus der Handschrift der Rechenkammer Signatur L-

Anno 1339.

Villico in hofen 12 sol.

It. pro precio servi villici 12 sol.

It. pro precio aneillc «/g tal.

It. pro precio pastoris 40 den.

It. pro precio ancille aucarum 24 den.

It. pro precio falcastratori circa curiam 12 den.

It. pro vestibus hyemalibus dominorum, primo pro cappis, pro

pelliciis, pro lineo panno, pro calciis et caligis, pro soccis, et sunt

in numero 21 prebende, cuilibet domino per tria talenta.

It. pro C lapidibus, qui dicuntur werchstuch 13 sol. 10 den.

It. pro modio calcis 7 den.

It. pro karrata lapidum ad murandum 4 den.

It. pro niille later. 80 den.

It. pro ferreo hostio ad granarium 10 sol. 6 den.

It. pro 150 laten 3 sol. 15 den.

It. pro 2 portulis ferreis ante fenestras granarii et pro appen-

sione earum 70 den.

It. pro 2 portulis ferreis ante fenestras coquine, med. tal.

It. muratori per diem 8 den.

It. famulo per diem 3 den.

It. preparanti cementum (Mörtelmacher) per diem 4 den.

It. pro olla super caminum 3 den.

It. percucienti pavimentum (Estrich) in granario per diem

3 den.

It. pro 2 talent. picis 3 den.

It. carpentatori per diem 6 den.

It. pro 12 sportis feni 46 den.

It. pro 4850 clavis ferreis 5 sol. 10 den.

It. pro 50 clavis teguliUHim 4 den.

It. pro 800 clavis ligneis 26 den.

It. pro 7 tal. plumbi ad imponendos vncos hostiorum 14 den.

It. pro vncis ferreis ad hostium granarii 8 den.

It. pro pollice ferreo, in quo volvitur rota fontis balnei, 13 den.
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It. pro membrana ante fenestras parvi ccllaris et ante fenestra.«

coquine et stupe magne äO den.

lt. pro 300 circulis vasonim 5 sol.

lö.) Ans der Hnudschrift der Rechevkammer Signatur H.

Anno i339.

Pro 3 perdicibiis 18 den.

lt. pro 4 asperiolis 20 den.

lt. pro i/a tal. ovorum 22—24 den.

lt. pro venire vituli 32 den.

lt. pro edo 9— 12 den.

it. pro sex fasianis 60 den.

lt. pro lepore 14 den.

It. pro 1 capreoli 7ä den.

lt. pro 4 poreellis 22 den.

lt. pro vna assalura 9 den.

lt. pro 3 pulliculis 12 den.

lt. pro 6 tVustis porci 18 den.

lt. pro 6 colnmhis 6 den.

lt. pro fund\ilis ((irundeln) 22 den.

lt. pro libra vve passe 5 den.

lt. pro vina linei panni 4 den.

lt. pro venti'e ag.ni 1 2 den.

II. pro ventre castri 29 den.

lt. pro ardca 9— 18 den.

lt. pro pnllü 3 den.

lt. pro quartali vituli 22 den.
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17.J Aus der Handschrift der Recheukammer Signatur K.

Pro venire castri . . .

Pro venire agni . . . .

Pro venire porci . . .

Pro asperiolo

Pro perdice

Pro med. lalento ovorum

Pro quarlali viluli . .

Pro edo

Pro pullo

Pro t'asiano

Pro assalura

Pro assatura porci . .

Pro porcello

Pro ardea

Pro lepore

Pro libra vve passe . .

Pro libra olei

Pro libra amygdalorum .

Pro 100 halecibus . , .

Pro barbione

Pro auca

Pro pullo vaselo . . .

Pro libra croci ....
Pro libra zukcri ....

1337

11 den.

3 sol. 14 d.

5 den.

7 den.

11 den.

4—6 den.

13 den

5 den.

5 den.

14 den.

12 den.

28 den.

9 sol. 10 d,

40 den.

1343

42 den.

9 den.

45 den.

4 den.

7 den.

20 den.

10 den.

10 den.

4 den.

6 den.

5 den.

20 den.

6 den.

6 den.

8 den.

48 den.

20 den.

3 den.

1344

32 den.

16 den.

80 den.

7 den.

7 den.

21 den.

12 den.

16 den.

4—5 den.

10 den.

7 den.,

6 den.

24 den.

6 den.

9 den.

7 den.

10 den.

iS.J Kosten der Bewirthung des Herzogs Albrecht. — Aus der

Handschrift der Rechenkammer Signatur H.

Anno 1340. Dom. Dnus. in tua.

It. pro 7 ventribus vituli 10 sol. 15 den.

It. pro 3 ventribus castr. 3 sol.

It. pro 6 ventribus agni 66 den.

It. pro 4 edis 42 den.

It. pro vngulis 29 den.

It. pro lardo 43 den.

It. pro ferinis 5 sol. 13 den.

It. pro 17 avibus 33 den.
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It. pro 53 pullis 1 tat. 33 den.

It. pro '/o lal. pullicul. et 4 pullicul. 12 sol. 12 den.

It. pro 13 culumhis 14 den.

It. pro piscibiis 14 sol. 18 den.

It. pro 6 tal. ovoruni G sol.

It. pro laete 74 den.

It. pro olerihus 63 den.

It. pro 2 libris vve passe 12 den.

It. pro poniis 6 den.

It. pro 3 vlnis linei panni 8 den.

Summa diei 9 tal. 51 den.

i9.) Aus der Handschrift der Rechenkammer Signatur H. — Tafel-

kosten bei Gelegenheit der Dewirthung Herzog Albrecht's und der

Herzogin den 18. Juni.

Anno 1340.

It. pro ventre castri 10—34 den.

It. pro ventre agni 8— 12 den.

It. pro ventre viluli 33—45 den.

It. pro edo 8 — 12 den.

It. pro lepore 8— 16 den.

It. pro talento olei 5—6 den.

It. pro perdice 5— 6 den.

lt. pro 1/2 tal. ovorum 12— 18 den.

It. pro porcello 4 den.

It. pro asperiolo 4 den.

It. pro 3 carnibus bovinis 2 tal. — 3 tal. 1 1 den.

It. pro fasiano 14— 15 den.

It. pro 2 quartalibus vituli 16—20 den.

It. pro assatura 6—7 den.

It. pro 13 avibus 17 den.

It. pro frusto porci 3 den.

It. pro luceo 18 den.

It. pro 1/2 libr. amygdal. 5 den.

It. pro libra risei 4 den.

It. pro 1 ferdone zukeri 10 den.

It. pro pulliculo 6 den.

It. pro 15 colurnbis 14 den.
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It. pro pullo 4 den.

It. pro ardea 20 den.

It. pro aiisere 6 den.

20.) Aus der Handschrift der Rechenkammer Signatur L.

Nota proventus hospitalis anno 1343.

Servicium in nativitate ex parte claustri 5 tal. 30 den.

„ in purificacione 14 so).

„ in carnisprivio in Haseipaeh 3 sol.

„ in quatuor temporibus post Invocavit 3 tal. 5 sol.

„ in pasca 80 den.

„ Georii 7 tal. 81 den.

„ de curia villicali in Haseipaeh 5 sol. 6 den.

„ de placitis Georii 3 sol. 8 den. »

„ pro fuervag Georii 3 sol. 9 den.

„ Georii in Plintengazzen 68 den.

„ „ in ChoUergazzen 5 den.

„ „ in Tulnergazzen 25 den.

„ „ in Lederpach 29 den.

„ „ in Gaizluchen 1 1 '/^ den.

„ „ ante hospitale 61 den.

„ „ in Staingrueb 19 den.

„ in Pentbee. in Staingrueb 3 tal. 7 sol. 20 den.

« „ «in Haseipaeh J> sol. 18 den.

„ in Quatuor temporibus ante miehah. 2 tal. 7 sol.

„ Miehahelis de vineis 12 sol. 12 den,

„ „ in civitate 9 tal. 71 den.

„ „ in herestorf 12 sol. 18 den.

„ Martini in Novasedili 1 tal. 271/2 den.

„ ^ in Pravngazzen 1/2 tal. 13 1/3 den.

„ „ in Plintengazzen 1 tal. 17 den.

„ „ in {^holergazzen 32 den.

„ „ in Tulnergazzen 75 den.

„ in civitate Martini in bundschell 15 den.

„ ;, „ „ in inferiori foro i/a tal. 16 den.

„ „ „ »in Gaizluchen 50 den. minus obulo.

„ „ „ «in staingrueb 62 den.

„ „ „ »de vin. is circa s. Marlinuin 5 sol.

9 den.
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Serviciiim in civitate Martini de vineis in steingrueb 7 sol.

„ in Rein 28 den.

„ „ in Awerfeld 55 den.

„ „ „ „de pomeriis in Awerveld 31 den.

„ in insula 71i/a den.

„ „ „ „ ante hospitale 2 tal. 26 den.

„ „ „ „in Haselpach 18 sol.

„ in quatuor temp. ante nativ. in Steingrueb 2 tal. 5 sol.

Summa tocius servicii hospitalis 52 tal. 7 sol. 8 den.

De Haselpach in nativ. 5 pullos, 10 caseos, 150 ova.

„ „in carnisprivio 3 pull.

„ „in pasea 5 pull. 10 cas, 150 ova.

„ „in penth. 5 pull. 10 cas. 150 ova.

Servieium bladi in Haselbaeh de curia villieali 24 metretas tri-

tici et 24 metr. avene..

„ de beneficio in Haselpach 1 mod. tritici, 1 mod. silig.,

16 metret. ordei et 16 metret. avene.

„ inEnczestorf 1 mod. silig., 1 mod. ordei, 1 mod. avene.

„ in Ruspach 20 metr. tritici.

21.) Aus der Handschrift der Rechenkammer Signatur A. 1.

Anno 1346.

Pro metreta sinapis 50 den.

pro Centenario olei lampad. 7 sol. 5 den.

pro Centenario sepi 10 sol.

pro media urna mellis 5 sol. 9 den.

pro ferreajanua ad claustrum dominarum 6 sol. 18 den.

22.) Aus der Handschrift der Rechenkammer Signatur L.

Anno 1353.

Pro precio balnei per integrum annum 2 tal. 40 den.

It. pro distributione Marchionis Othmari 32 tal. obolorum.

It. in cena domini pro distribucione Marchionis 25 tal. obo-

lorum.

It. emi tres pnnnos de Loven ad cappas dominorum pro 26 «/a tal.

20 den.

It. post hoc emi 1 pannum de loven pro V marcis minus V lot,

quod facit 8 tal. 5 sol.

Fontes. Abthlj. II. Bd. XXVIII. 18
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It. Rasori de eisdem paniiis 6 sol.

It. pro ductione et apretacione 12 den.

It, henrico sartori de sartura 13 eapparum domicellorum 6 sol.

20 den.

It. familie domini prepositi pro 10 loden Poltinger 14 tal. 40 den.

vnum loden pro 1 1 sol. 10 den.

It. familie domini prepositi pro 27 vlnis pruneti panni et 6 vlnis

blawi panni de mastrel cum precio rasoris 6 tal. 7 sol., vlna pro

SO den.

It. vinitoribus pro vno flaveo panno de dorna S tal. 15 den.

It. domino preposito pro albo panno Englsaid 3 tal. 60 den.

It. pro litera Judeorum et exclamacione et cursoribus cum ceteris

sumptibus 14 sol. minus 10 den.

It. scriptoribus domini de pbannberch pro duabus literis in cpn-

tencione civium cum dno. preposito S6 den.

It. dno. de Puchaim pro duobus calceis subductis 52 den.

It. pro 5 plaustris iignorum emptis Wienne 7 sol.

It. pro cera capelle Wienne 5 sol. 4 den.

It. pro oleo ad capellam 31/2 sol.

It. pro 3 esocibus 18 tal. 50 den.

It. pro vna tunna aleccium 13 sol. 10 den.

It. pro vno centenario olei 2 '/a tal. 24 den.

It. pro vno centenario risi et centenario amygdal. 9 tal. 3 sol.

6 den.

It. magistre in claustro dominarum pro custodia 32 den.

It. magistro Hermanno de Gretz 40 tal.

It. magistro Jobanni Cancellario 30 tal.

It. dno. Petro Capellano in curia Wienne 3 tal.

23.J Aus der Handschrift der Recheukammer Signatur L.

Anno i354.

Familie dni. prepositi vnum pannum de Colonia prunetum per

7 tal.

It. familie dni. prepositi pro 9 loden poltinger ad vestes hyema-

les 14 tal. minus 30 den., 1 loden pro 12 sol. 10 den.

It. emi 3 sait ad cappas domicellorum et barbatorum pro 6 tal.

minus 20 den.

It. pro 80 vlnis ad mensalia 10 sol. 20 den.
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It. pro 4 vinis de bitten (BriitTgc) dno. preposito 10 sol. 4 den.,

vliia per 76 den.

It. pro vno lodice super spadonem domiiii 1/2 tal. 14 den.

It. Cambiii 100 tal. antiqiia pro 69 tal. 60 den. novorum, sem-

per 17 sof. 10 den. atitiq. pro 12 sol. novis.

It. Secundo cambivi 29 tal. 6 sol. 26 den. antiq. pro 22 tal.

3 sol. 5 den. novis.

24). Aus der Handschrift der Rechenkammer Signatur M.

Anno 1360.

Pro duobus sportis 24 den.

It. pro dolio ad pistrinam 72 den.

It. pro 2 centen. sepi 2^^ l'l"'- ^3 den.

It. pro 6 cuppis salis 15 sol. 6 den.

lt. pro 2 securis 40 den.

It. pro laqueo magno tenenti molendinum in danubio 13 sol.

20 den.

It. ducisse pro pane et simulis, quos emi in civitate, 5 libr.

57 den.

Dominica I. si iniquitates.

It. pro duobus ydreis 17 den.

It. pro 4 Tinis 26 den.

It. vmb zwen seehter 6 den.

It. pro scutellis fornacis (Backsehüssel} 7 den.

It. pro extrahendo molendinum super litus 1 tal. 15 den.

It. pro halftern ad equos 18 den.

It. currifiei pro novo curru ad vindemiam 7 sol. 10 den.

It. pro ferro super rotas 6 sol. 20 den.

It. eurrus portans ligna de silva 5 sol. 10 den.

2ä.) Aus der Handschrift der Rechenkammer Signatur M.

Anno 1361.

Pro nova sporta ad mensam dni. prepositi 60 den.

It. pro halftern ad equos 8 den,

26.) Aus der Handschrift der Rechenkammer Signatur A. 2.

Anno 1371.

It. pro equo ad currum eoquine inj t.

It. Capellano ad s. Dorotheam 11 t.

18*
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It. Quatuor temporibus Domicellis ad ordines ii t.

It. pro refeccione turris xiii sol.

It. pro oleo ad lampades ii t, v sol.

It. pro nigris botris i t. xv d.

It. pro refeccione domus Mayistri Scolarum in superiorj camera

XII t. V sol. VI d.

It. pro xxxiin bobus ad stipam Marchionis et ad coquinam lxviij t.

It. Dno, Petro Capellano pro vno modio tritiei xiiii sol.

It. pro vno equo ad currum pistrine vi tal.

27.) Aus der Handschrift der Rechenkammer SignaturM.

Anno 1373.

Pro metreta tritiei ^/z sol.

It. pro magno alveo 22 den.

It. pro recuperacione vallis et ravine 1 IIb. 12 den.

It. pro nova rota molendini i/g libr. 10 den.

It. super edificaeionem carceris in pistrina , qui gilnitz dicitur,

pro faetura lignorum et carpentatoribus et fabro pro ferreis ligami-

nibus 3 y^ libr.

It. super marchionem 16 mod. tritiei.

It. pullis ad coquinam 31 metr. tritiei.

Cbunrado Harber c tal. et eidem exsolvit xl florinos , quos con-

cessit in Ratisponam pro censu camere sedis Apostolice et faciunt

XVI t. V sol. X d.

It. pro mediis fructibus ecclesie parochialis in Neuhurga (sc.

forensi) xviii t. xx d.

It. ad turrim pro cc lateribus j libr.

It. ad idem opus pro xxxii libr. stangni (Zinn) ix sol.

It. ad zecham s. Martini pro 2 annis (Interessen) xxviiij tal.

It. pro XL libris olei ad lampades vi sol.

It. pro Prehenda Marchionis in quolibet Q. T. xii sol.

It. Petro Capellano in Curia Wiennensi pro vna cappa in t.

It. pro XXI bobus xlv t. vu sol.

It. pro vno panno de lörent familie xiii tal.

It. pro tribus pannis de Maystriel xxvj tal.

It. Scolastico pro vestimentis xviii sol.

It. Nunciis domini ducis ad curiam Avinionis pro supplica-

cionihus c flor. faciunt xlii libr.
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It. pro metreta cicerum lxxxihi den.

It. anno prenotato prebenda dominorum et dominarum et aliorum

prebendariorum cccLXviir tal. j tl. xvi d.

It. pro expensis coquinc domini mei et toeius faniilie et domi-

cellis ad reteetorium et prebendariorum et aliorum hospitum anno

prenotato cclxii tal. xxvii d.

It. eodem anno pro expensis dominorum ducum lxxi t. v sol.

XXV d.

It. anno prenotato pro lingnis secandis et pro aliis necessariis et

minutis ad coquinam et ad currus xlvj tal. xv d.

28.J Aus der Handschrift der Rechenkammer Signnt. A. 2.

Anno 1374.

Pro refeecione horologii 13 sol. 15 den.

pro reformacione baculi 4 tal. 7 sol. 18 den.

pro nigris botris 7 sol. 24 den.

pro vno equo ad hospitale 4 tal.

Distributa prebende 395 tal. 70 den,

pro vestimentis estivalibus et hyemalibus et iterum estivalibus

86 tal.

pro expensis coquine eodem anno 400 tal. 6 sol. 10 den.

pro expensis dni. Dueis et ducisse ad coquinam et vltra Danu-

bium Newnburge lO^i/a tal. 5 den.

It. in priori racione remanserunt 92 karrate vini.

It. duas dedi pro tegulis ad dormitorium.

It. Cancellario 1 kar.

It. Dux exhausit 1 kar.

It. pro dno. episc. 1 kar. cum affuit.

Nota in hac proxima vindemia babui hie de vino culture (Eigen-

bau) 104 karr.

It. in Calvo monte babui 70 karr.

It. in sancto loco babui 32 karr, de vino culture et de iure mon-

tano ibidem 16 karr, et ibid. 1 karr, de xl vrnis.

Summa harum 200 karr. 23 karr.

It. de decima huius anni percepi de deeima in monte 136 tal.

De decima s. Martini percepi 148 1/2 tal. 9 den.

It. de decima superioris camere percepi 12 tal.
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It. de decima s. loci percepi 40 tal.

It. de decima in hoflino 3 tal.

29.J Aus der Handschrift der Rechenkammer Signatur L.

Anno 1374.

Incensori caiidelarum ad sepulehrum marchionis 60 den.

It. Michaheli causidico 1 tal.

It. Camerariis domini ducis t tal.

It. Hostiariis dni. Marschalci 60 den.

It. Scriptoribus marschalci 1 tal.

It. Dno. Marschalco pro pellicio 14 sol.

It. Dno. de Puchaim et dno. de Ebersdorf pro duobus pellicii^

2 tal. 6 sol.

It. Dno. de Puchaim pro 2 caiceis 86 den.

It. duobus feurhütter ad stubam hospitum in curia Wienne 34 den.

It. Stephano Lantschreiber pro citacionibus potendorfer et ser-

vorum suorum 64 d.

It. pro 2 equis ad currum 12 tal.

It. aurige pro una sella SO den.

It. pro funibus, sil, struphen, chlester, attersil, enczriem et aliis

multis ad currum pertinentibus 6 sol. 3 den.

It. pro smier currus per annum 1/2 tal. 24 den.

It. pro 2 capisteriis, pro securi, pro mistgabel et 2 mistcherib 55 den.

It. servis forstarii custodientibus pratum (Rorebisen) 60 d.

It. pro refeccione candelarum marchionis post festum penthec.

preter auri 10 sol. 23 den. libram pro 19 den.

It. factori candelarum 37 den.

It. secundo de refeccione candelarum Marchionis circa festum

s. Martini dedi pro 10 libris cere 7 sol. 10 den.

It pro libra zukari 3 sol. 10 den.

It. pro 10 libris warum passarum 1/2 tal., libra per 12 den.

It. pro libra Rys 7 den.

It. pro centenario ficuum 3 tal. 35 den.

It. dominabus ad s. Jacobum georii 2 tal., mich. 2 tal.

30.) Aus der Handschrift der Rechenkammer Signatur M.

Anno 1374.

Pro 2 securis 48 den.

It. pro 60 laden 1 libr.
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It. pro 4 reiehelladeii 40 den.

[t. pro clavis ferreisadtectummoleiidiiii, maguisetparvisTVaSol.

It. pro panno dno. meo ad mensam 15 den.

It. pro refecciüue wiier nawcleris pro precio de lignis ducenti-

bus de insula 60 den.

It. carpentatoribus 14 sol.

lt. portantibus terram super wiier i/g tal. 6 den.

lt. de vrnis in fönte ze beslahen 1 libr.

It. pro werichtavel 36 den.

It. pro pavimento super cameram et gradum 5 sol.

31.) Aus der Handschrift der Rechenkammer Signatur M.

Anno 1375.

It. von dem graben ze rawmen 6 sol. 20 den.

It. pro magno dolio in pistrina ad aquam 70 den..

32.) Aus der Handschrift der Rechenkammer Signatur M.

Anno 1376.

Pro 2 securis 40 den.

It. Duei pro pane, dum comedit in insula, 80 den.

It. Duei Leupoldo pro feno, dum irifra porrexit, 5 sol.

It. pro novo ponte vltra ripam 5 1/2 ül*''- ^ den.

33.) Aus der Handschrift der Rechenkammer Signatur A. 2.

Anno 1377.

lt. Magistro coquine pro honorancia 4 tal.

It. domino Johanni ad curiam romanam 36 flor. faeiunt 17 tal.

60 den.

lt. magistre et pedagoye (im Frauenkloster nämlich) 3 tal.

lt. pro expugnaeione vrbium 31 tal. »)

lt. vagis scolaribus et aliis joculatoribus 6 tal.

lt. j legato 4 tlor. laciunt 15 sol. 10 den.

lt. prebende 352 tal. 32 den.

lt. pro coquina 493 tal. 6 sol. 19 den.

It. ad vineas 914 tal. 5 sol. 26 den.

lt. pro vestibus 118 tal. 60 den.

It. dmno. Apostolico pro sexta parte fructuum 60 tal.

lt. dno. duei pro Jacobs vngelt 60 tal. et 30 tal.

') Beitrüge zu dem Kriejje mit Venndig.
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34.) Aus der Handschrift der Recheiikammer Signatur L.

Anno 1377.

Pro 4 balneis dnorum. et domicellorum, antequam stuba balnei

fuit facta, 12 sol.

It. dedi balneatoribus pro precio balnei a festo sancti Egidii

vsque ad invencionem s. Stepbani 14 sol.

It. Rasori per idem tempus 14 sol.

It. pro frondihus ad perizomata 42 den.

It. pro membranis 12 d.

It. post hoc pro novis vitris 1/3 tal.

It. pro sacco ad lixivium 8 d.

It. pro scaffulis novis et de antiquis preparandis 74 d.

It. pro reformacione fornacis bina vice 25 d.

It. pro sera ad balneum 6 d.

It. pro novo coliipendio ad vindemiam 3 s. 6 d.

It. pro Enczriem , Streichleder et Struphen et gegenleder et

slewdern 46 d.

It. famulo aurige pro tunica hyemali 60 d.

It. Paidenthalber 4 diet. qui purgavit fornacem in claustro domi-

narum 24 d.

It. Chunrado notario dni. Leupoldi pro litt, ad Haidenricum de

meyssaw. (?)

It. Notario dni. haidenrici de meyssaw pro littera ad castellanum

in Stetz 32 d.

It. pro expensis michi et Vlrico de Rust et alberto forster ad

prespurgam ad Jacobum mit der Morrin in die s. laurenc. (?)

It. Scriptoribus in cancellaria dni. leupoldi pro littera et pro

sigillo appenso pro Jacobo mit der Morinn 60 d.

It. dno. meo pro polsterziechen 84 d.

It. in adventu dni. vel in octava barbare dno. meo pro allecibus

62 d.

It. domicellis pro pulpando ad scolas. (?)

It. cursoribus ducis in Newnburga 30 d.

lt. Ortlino de preparacione scale equorum 24 d.

It. Carpentario pro fewrhaken et fabro pro sufferracione 5 sol.

10 d.
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3S.J Aus der Handschrift der Rechenkammer Signatur L.

Anno i377.

It. Nautis de duccione vini Gallici 2 tal.

It. pro laden ad Januam ad stabulum dni. mei prepo.«5iti wienne

et ad ortum cum carpentario 60 d.

It. pro pennis ad polsterziechen dni. mei 20 d.

It. pro strobsaeh dno. meo preposito 3 sol.

It. dno. meo pro vnterlegel 1 tal. 4 den.

It. pro litcra dni. Chunradi de Regenspurch 60 d.

It. pro 2 litteris dni. Johannis deRetz 60 den.

It. pro novo tecto super cloacam superioris camere in commodo

meo 4 tal. 5 sol. 20 d.

It. carpentario pro nova rota facienda ad fontem superioris

ramere 24 diet. per 10 den. summa huius facit 1 tal. et vno famulo

iuvanti sibi 8 d.

It. fabro pro sufferracione eandem rotam pro zaphen et Chlam-

pfen et Spangen et clavos 9 sol. 20 den.

It. pro 4 nigris pannis ad cappas domicellorum 8 tal. 6 sol.

5 den.

It. pro 8 loden Poltinger per 11 sol. summa huius facit 11 tal.

et profectura de sco. ypolito ad neunburgam 56 d.

It. pro expensis dno. meo preposito ad s. ypolitum et pro

valete servis et pro babatis 12 sol.

It. dno. deeano et dnis. ibidem circa f. ypolitum pro valete

2 flor, faciunt 7 sol. 20 den.

It. pro Sartura 13 capparum domicellorum per 15 d. facit

eVa sol.

It. Rasori de tribus pannis ad cappas dominorum 5 sol. 18 d.

It. pro 11 pelliciis domicellorum, quodlibet per 6 sol. summa

huius facit 8 tal. 60 d.

It. pro tribus pelliciis ministerialibus, primo dno. de Meyssaw,

dno. de puchaim et dno. de Eberstorf 3*/a tal.

It. dno. de puchaim pro calceis. (?)

It. dno. linczario ex iussu domini mei pro pellicio 12 sol.

It. pro litera absolucionis prelatorum 1 tal.

It. dno. Marschalco 4 Hör. pro liberacione de Stewra imposita

ex parte ducis, qui valuerunt 2 tal. minus 20 d.

It. vno advocato contra Johannem ledrer 7 sol. 20 d.
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It. Janitoribus ducis Alberti 1 tal.

It. Janitoribus ducis leupoldi 1 tal.

It. Scriptoribus marschalci 1 tal.

It. Dietlino causidico 1 tal.

It. Janitoribus marschalci 60 den.

It. pro 1 i/a Cent, sepearum candelarum 3 tal.

It. pro transsumpcione litere Gardinalis Gwidonis 2 tal.

It. pro duobus Cendalin ad vexillum 3 tal.

It. dno. meo preposito pro 6 vlnis albi panni Gallici vlna per

7 sol. facit S tal. 60 d.

It. pro 12 vlnis Mittlinger vlna pro 17 den. ad mensalia dni.

mei prepositi. Summa huius facit 6 sol. 24 d. '

36.), Aus der Handschrift der Rechenkammer Signatur A. 2.

Anno 1378.

It. pro prebendis 359 tal. 42 den.

It. pro coquina 513 tal. 43 den.

It. adVineas 799 tal. 7 sol. 21 den.

It. pro vestibus 120 tal.

Nota. Primo provenerunt eodem anno de vino culture et servi-

cii 103 karr.

It. de iure montano in s. loco et in Attachrin 23 karr. Summa

126 karr.

De quibus dedi^ Primo eustodi dominarum 1 k.

It. Cancellario 1 k.

It. Marchalco 1 k.

It. Magistro curie 1 k.

Primo ex parte matrimonii ducis Wilhalmi vni fistulatori 2 tlor.

fac. 7 sol. 18 den.

It. joculatoribus dni. leupoldi epi. j tal.

It. in festo s. Augustini et Michahelis vagis scolaribus et vistu-

latoribus et joculatoribus 3 tal.

It. Capellano ad s. Agnetem 3y2 tal.

It. dno. gerconi de capella castri 4 tal.

It. dno. Ortolfo de s. Chunigunde 4 tal. »)

') Hier erscheinen die Kapläne der Agnes-, Burg- und Kunlgundenkapelle (welche

letztere früher dem Predigerorden angehörte) in Besoldung des Stiftes.
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37.) Aus der Handschrift der Heckenkummer Signalur M.

Anno 1384.

Pro cuppa salis 75 den.

It. pro 30 vliiis ad saccos 6«/2 sol.

It. pro 6 vliiis ad mensalia ad pistrinain 24 den.

It. pro 12 strich semelmel 12 sol. minus 12 den. ad festum

s. Michahelis.

It. pro 7 schaufTel 21 den.

It. pro 2 securibus 32 den.

It. pro cophino ad refectorium dominorum 16 den.

It. Dno. Chunrado de Missatc pro simulis 4 den.

It. Dno. de lichtenstain pro simulis 6 den.

It. dno. episc. Patav. pro simulis 24 den. feria 2. post ad-

vent. dni.

38.) Aus der Handschrift der Rechenkammer Signatur L.

Anno 1385.

Nota distributa pro vestibus hyemalibus.

It. pro dominis et ad eivitatem 21 persona», summa vnius per-

sone facit 11 sol. 14 den.

It. tribus Subdyaconis, cuilibet 70 den.

It. pro tribus conversis, cuilibet 70 den.

It. pro pelliciis et cappis cuilibet 10 sol.

It. pro acolythis sex, cuilibet istorum 48 den.

It. pro monialibus 19 pers. cuilibet 70 den.

It. magistre monialium 12 sol. 22 den.

It. duabus ancillis, ipsis monialibus servientibus, 1/2 tal. et 4 den.

Nota distributa vestium estivalium.

It. pro dnis. 21 pers. cuilibet 84 den.

It. 3 subdyac. et 3 conversis cuilibet S4 den.

It. 6 acolyth. cuilibet 42 den.

It. pro monialibus 24 pers. cuilibet 54 den.

It. duabus ancillis 84 den.

It. lotrici monialium pro quatuor temporibus semper 9 sol.

It. pro stipendio pii Marchionis 9 tal.

It. pro 4 pannos tullnenses pro familia 7 tal. 5 sol. 10 den.

It. dno. pro vna mitra chorali 9 tal.

It. pro pellicio 7 tal.

284

It. pro 6 vlnis grisei panni 1 tal., vlna per 40 den.

Iigarum 10 den.

s calceos, vlna per 26 den.

It. sartori pro duobus parii

It. sutori pro albo panno si

It. pro 4 pariis 62 den.

It. pro longis calclis 60 den.

It. pro 4 vlnis czwilich zu schameltuechern , vlna per 20 den.,

facit 80 den.

It. pro czendal ad rubeam cappam pro 4 vlnis et pro 2 lot serici

2 tal.

It. zu dem hoßayding ante carnisprivium pro carnibus 2 quart.

boum 3 sol. 5 den.

Pro carnibus agnellis , 3 ventres , per 1 6 , facit S 1 den.

Pro vno ventre vituli 65 den.

Summa facit 7 sol. 1 den.

It. ad parandas candelas pii marchionis bis, in Jejunio et mar-

tini 3 sol. 6 den.

It. pro ducendo Wasen ad ortum 12 den.

It. pro vino ad Wechinger, quando dux Albertus fuit hie in

die s. Marie Magdalene, 1 tal.

It. ad albam domini pro partel seric. 12 den.

It. pro vino ad Wiennam zu dem hoffayding 3 sol. 10 den. pro

Ya vrna.

39.J Aus der Handschrift der Rechenkammer Signatur R.

Anno 1386.

Pro c lattnegel x d.

Pro M schintelnegel xl d.

Pro c scharnegel vm d.

40') Aus der Handschrift der Rechenkammer Signatur C
Anno 1387.

Pro equo 5 tal. minus 60 den.

It. pro vno equo in Marchekk 5 tal. 20 den.

It. Dno. duci et ducisse pro pane 2*/^ tal.

It. pro pane duci 3 tal. minus 40 den.

41.) Aus der Handschrift der Rechenkammer Signatur C.

Nota quod expedierunt pacta anno 1387.

In pirichenwart 8 lib. It. de secund. 12 tal. It. Martini 24 tal.

3 sol. 16 den. It. circa adventum dni. 3'/2 tal.
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De Wielansdorf 2 libr. ft. 14 sol.

De Haselpach 7 lib.

De Stoyzendorf 15 tal. minus 60 den. It. 4 tal.

De tyemtalneusidel 3 lib. It. 1 lib. It. y, libr.

De Streitdorf Sy« libr. It. martini 10 tal.

DeMeissaw 13 tal. 30 den.

De Harraz 6 tal. 60 den. It. 2 libr.

De Enczenstorf 7 tal.

De Awtental in pentecoste 2 libr.

De Alpeltow in purificaeione 3 libr. It. in assumpcione 3 libr.

3 sol.

De Attachrin in purif. 18 sol. It. Georii 18 sol. It. in assump-

cione 18 sol.

De Tetendorf 7 sol. 12 den.

De Pagholczneusidel 18 sol.

42.) Aus der Handschrift der Rechenkammer Signatur T.

Vestes hyemales 1392.

It. dnis. primo pro vno pellicio 6 sol.

pro calceis villtner 32 den.

pro. soccis 12 den.

pro 40 vlnis linei panni j (Ya) tal.

Summa vno domino 11 sol. et 14 den.

It. Subdyacono et Monialibus et fratribus euilibet: 14 vlnas

panni linei , vina per 3 , facit 42 den. It. euilibet istorum pro calciis

28 den.

Summa euilibet 70 den.

It. vno acolytho 10 vlnas linei panni per 3 facit 30 den. It. pro

calciis 18 den. — Facit 48 den.

It. duabus ancillis in claustro monialium euilibet 42 den. facit

'/g tal, 4 den.

It. pro 3 conversis 7 sol. et pro pelliciis et cappis euilibet

10 sol. facit 3 tal. i)

1396. pro vestibus estivalibus 21 pers. et euilibet persone 84 den.

3 subd. et 3 conversi euilibet 54 den.

6 accolyti, euilibet 42 den.

') Der stand war: ;i Subdiaconeo , 6Acolylheii, 3 Conversen , 19 Nonnen.
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It. monialibus 24 personis cuilibet 54 den.

Duabus anciHis 84 den.

43.J Aus der Handschrift der Rechenkammer Signatur L.

Anno 1395.

Quatuor capellanis per circulum anni semper in quatuor tempo-

ribus 1 tal. cuilibet, faeit 12 tal.

It. pro stipendio pii marcbionis 9 tal.

It. pro 4 pannos tulnenses pro familia a martino carnifiei 7 tal.

5 sol. 10 den.

It. dno. pro vna mitra chorali 9 tal.

Sartori. Ad parandam rubeam cappam et altaria 1 tal. 12 d. ,

It. pro tuniea Nernpech 60 den. et ealigas et capucium.

It. Aiser pro 6 vln. grisei panni 1 tal. vlna per 40 d.

It. de duobus pariis caligarum 10 d.

Sutori pro 4 pariis 62 d.

It. pro paracione vilctos ealceos 12 d.

It. für die vnderezogen scbuch 32 d.

It. pro longis calciis 60 d.

It. ad colligenda salvia 6 den.

It. vnum grossum nuncio, qui portavit vinum gallicum a martino

stadier.

It. Nuncio mortuornm m s. ypolito 12 d.

It. pro castaneis 6 d.

It. pro medone 17 d.

It. servis qui portaverunt lagenas cum Roniaca et malfasia et

Reyffal a karlsperger et a sehranz 26 d.

It. pro 4 vlnis ezwilch zu sehameltuechern vlna per 20 d. facit

80 d.

It. pro czendal ad rubeam cappam pro 4 vln. et 2 lotone serici

2 tal.

It. pro 1000 lateribus 3 sol. 10 d.

It. Reblino vnum grossum , quando tulit cornu cervi.

It. zu dem hoftayding ante carnisprivium pro carnibus quart.

boum 3 sol. S d., pro carnibus agnellis 3 ventres per 16, facit 51 d.,

pro vno ventre vituli 65 d.

It. cursori nostro zvcron 12 den.

It. venatoribus, sabbato Circumdederunt, et portaverunt caput

de scroflfa 2 gross.
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It. pro volpe 60 d.

It. ad portandani cerevisiaiii tl.

It. pro niawroclien 4 d.

lt. pro caulibus et rosis et enlper ad ardeam dedi 1 tal.

• It. iiuncio fratris thome, qui tulit ammerlas et cerusa, 3 d.

It. Henrico pictovi 12 sol.

lt. pro viiio ad wechinger, quando dux Albertus fuit hic in die

s. marie magdaleiie 1 tal.

It. pro vino ad viennam zu dem hoftayding 3 sol. 10 den. pro

«/a vrna.

It. ad parandum vitrum auff der hoehenwart 6 d.

It. servis, qui collegeruut silices (für die Badstube) 12 d.

44.) Aus der Handschrift der Rechenkammer Signatur T.

Stewra tocius aiiui M. CCC. LXXXXV. omnium villarum secundum

ordiiiem earundem.

Elpeltaw

Enczesdorf

Stallarn

Wielensdorf ....
Streitdorf ad totum offi-

cium

Haselpaeh

Rükelstorf

Meyssaw

Pogolczneusidel et grey-

ezesteten

Chunigsprunn

Eberhartsdorf . . - . .

Steten

Pirehenwart

Cholestorf

Geczendorf et gerlaz . .

Wilhalmsdorf

Nadendorf

Herolczdorf

Nasehendorf . . .

tal. tal.

60 Stoyzendorf 60

60 Pirpawm 32

10 Fratigzdorf 10

10 Harras 6

Schirneistorf 7

32 Awtental 20

40 Symonveld ...... 10

32 Calvus mons 10

16 Weyding 24

Maurling 10

20 Athachrin 60

10 Hyeezing 4

10 Draschirchen 10

31/3 Tattendorf 20

60 Hadmarstorf 6

1 Grynczing 6

10 Tiemtalnewsidel . » . . 6

10 Ringleinse 2

3'/8 Suffring 4

16 Sanctus locus 25

3

288

4H.) Aus der Handschrift der Rechenkammer Signatur T.

Anno 1396. pro vestibus hyemalibus Monialibus 23 persona» cum

Magistra monialium.

It. Magistre monialium 12 sol. 22 den.

„ Gredel der wejter 6 sol. 10 den. cum pelliciis.

„ grozmuglerin tantumdem.

„ Eggendorfe'rin „

„ Starchantin „

„ Sydendorfferinn „

„ Eyczendorferinn „

„ wylungsmawrerin „ ,

„ Chlingenfurterin „

„ Chranwergerinn „

„ häderswerderin „

„ Rietentalerin „

„ Stedingerin „

„ Gwaltlin „

„ Stazarin „

„ Eyczingerin „

„ Dorothe „

„ Waldnerin „

„ hawslerin „

„ Custrin „

„ hallerin „

„ holczhamerin „

„ Stechin „

46.) Aus der Handschrift der Rechenkammer Signatur T.

Anno 1397.

Pro med. libra cymei 3 sol.

ad parandas candelas ad sepulchrum domini 81 den.

pro 6 vlnis linei panni 9 grossos dno. ad camisias.

De eampana ad horam, quam suspenderat 1 tal.

Carpentariö von dem grüst 32 den.

Magistro qui feeit horam 2 tal. 80 den. Et dnus. dedit sibi